
 
Del.broj: 02-21/2023/3 
Novi Sad , 19.04.2023. godine 

Na osnovu člana 27. Stav 1 Tačka 1 Zakona o javnim nabavkama („Sl. glasnik RS” br. 91/2019), Pravilnika 
o bližem uređenju sprovođenja postupaka nabavki na koje se zakon o javnim nabavkama ne primenjuje   i 
člana 52. Statuta Univerziteta u Novom Sadu (Savet Univerziteta u Novom Sadu 8. mart 2018. godine, 5. 
april 2018. godine – ispravka, 13. februar 2019. godine, 29.septembar 2020. godine)Univerzitet u Novom 
Sadu, Dr Zorana Đinđića broj 1, Službenik za javne nabavke upućuje ponuđačima: 

ZAHTEV ZA PONUDU 

Poštovani, molim Vas da nam dostavite ponudu za sledeće usluge: Tekuće popravke i održavanje 

opreme za komunikaciju-telefonska centrala. 
 

Red. br. javne nabavke male vrednosti narudžbenicom je: 02-21/2023 
 

Koje se odnose na na Simens Hi Path4000 telefonskuu centralu i to: 
 
1.  Gel akomulator 12V 100Ah    ……………… količina 4 
2. Usluga demontaze starih i montaze novih akomulatora – pausal 
3.Pustanje u rad i provera centrale 

 
Ponude koncipirati kako je dato u zahtevu, s tim da će se u obzir uzimati ukupna ponuda koju nudite 

i koju dostavljate na memorandumu uredno ispunjenu i overenu.  
Ponuda mora biti ispravno popunjena i overena. Ukoliko ponuda nije ispravno popunjena i overena, 

smatraće se neispravnom.  
 
Izbor najpovoljnije ponude će se izvršiti primenom kriterijuma „najniža ponuđena cena“. 
 
Cene predmetnih usluga u ponudi mogu biti iskazane u EUR ili  dinarima sa i bez poreza na dodatu 

vrednost i ukupno. Cenom ponuđača moraju biti obuhvaćeni i svi eventualni popusti (ne iskazuju se 
posebno). Cena se daje FCO naručilac i njome se obuhvataju svi zavisni troškovi koji je opterećuju. U 
slučaju da su cene iskazane u EUR mora biti definisan kurs. 
 
ELEMENTI  PONUDE  
1. Struktura cene – bez i sa uračunatim porezom na dodatu vrednost i ukupno; 
2. Kvalitet  –  u skladu sa važećim standardima u oblasti; 
3. Rok isporuke – što pre najkasnije do 7 dana.; 
4. Uslovi plaćanja – 15 dana po prijemu fakture; 
5. Rok važenja ponude –  30 (trideset) dana, od dana otvaranja ponuda; 
 
Ostali elementi bitni za ispravnost ponude: 

- Rok 25.04.2023. godine. 
- Vreme do 12 časova. 
- Mesto: Univerzitet u Novom Sadu – Rektorat, Dr Zorana Đinđića 1, Novi Sad (2. sprat, JAVNE 

NABAVKE), ili na e-mail: javnenabavkeuns@uns.ac.rs  

 
 
S poštovanjem,      Univerzitet u Novom Sadu 

mailto:javnenabavkeuns@uns.ac.rs

